
8. LEŻAJSKI BIEG ZOŚKI TUROSZ o Puchar Burmistrza Leżajska
Klasyfikacja: Bieg na 15km
Kategoria: Open
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 130 Piotr Chmaj 1997 M Łańcut 00:54:20.2 1 M16-35/1

2 13 Grzegorz Czyż 1967 M Bogumiłowice 00:54:36.5 2 M51-99/1

3 93 Paweł Smędowski 1994 M Rzeszów 00:54:50.0 3 M16-35/2

4 142 Maciej Hasiak 1986 M Hucisko 00:56:33.7 4 M36-50/1

5 98 Piotr Stasiowski 1986 M Brzóza Królewska 00:56:42.8 5 M36-50/2

6 5 Piotr Błądek 1986 M Kamień 00:57:39.0 6 M36-50/3

7 138 Rafał Serwacki 1987 M Stalowa Wola 00:58:34.1 7 M16-35/3

8 125 Tomasz Zygmunt 1997 M Giedlarowa 00:59:25.9 8 M16-35/4

9 108 Maciej Ślanda 1984 M Grodzisko Dolne 00:59:57.2 9 M36-50/4

10 85 Stanisław Sarzynski 1979 M Łańcut 01:00:15.7 10 M36-50/5

11 110 Tomasz Świątoniowski 1993 M Gmina Głogów Małopolski 01:00:34.6 11 M16-35/5

12 134 Rafał Kopel 1984 M Jasionka 01:00:56.2 12 M36-50/6

13 45 Łukasz Koryl 1984 M Rzeszów 01:01:19.8 13 M36-50/7

14 144 Damian Trojnar 1986 M Łańcut 01:02:36.2 14 M36-50/8

15 109 Grzegorz Śliwa 1984 M Kraków 01:02:49.9 15 M36-50/9

16 18 Zbyszek Dorota 1972 M Oleszyce 01:03:06.7 16 M36-50/10

17 26 Paweł Gielarowiec 1991 M Brzóza Królewska 01:03:22.1 17 M16-35/6

18 54 Rafał Maciejko 1977 M Dachnów 01:03:43.3 18 M36-50/11

19 122 Marek Wołoszyn 1992 M Jarocin 01:04:06.2 19 M16-35/7

20 107 Adam Szymanik 1979 M Tarnogród 01:04:09.8 20 M36-50/12

21 50 Marcin Leja 1989 M Żołynia 01:04:58.6 21 M16-35/8

22 102 Sławek Surmacz 1970 M Przemyśl 01:05:07.5 22 M51-99/2

23 43 Piotr Kopacz 1968 M Nowa Sarzyna 01:05:29.9 23 M51-99/3

24 131 Paweł Bajek 1981 M Jeżowe 01:06:05.0 24 M36-50/13

25 145 Jarosław Malarczyk 1981 M Przemyśl 01:06:21.8 25 M36-50/14

26 37 Janusz Kaltenberg 1968 M Jarosław 01:06:30.8 26 M51-99/4

27 136 Piotr Dec 1968 M Lubycza Królewska 01:06:45.3 27 M51-99/5

28 7 Kamil Brzezicki 1996 M Żołynia 01:06:53.4 28 M16-35/9

29 38 Pawel Kimak 1978 M Podzamcze 01:06:59.8 29 M36-50/15

30 133 Damian Majcher 1986 M Tarnobrzeg 01:07:08.4 30 M36-50/16

31 70 Tomasz Nowicki 1981 M Rakszawa 01:07:20.3 31 M36-50/17

32 63 Konrad Morawski 1987 M Oleszyce 01:08:14.5 32 M16-35/10

33 51 Adam Loryś 1986 M Nisko 01:08:56.5 33 M36-50/18

34 113 Krystian Tryniecki 1993 M Żołynia 01:09:00.8 34 M16-35/11

35 11 Paweł Czekirda 1977 M Leżajsk 01:09:10.0 35 M36-50/19

36 73 Mateusz Pawłowicz 1986 M Koniaczów 01:09:17.4 36 M36-50/20

37 71 Anna Ozga 1986 K Mogielnica 01:09:19.2 1 K36-50/1

38 59 Mateusz Mikus 1984 M Chotyniec 01:09:28.1 37 M36-50/21

39 49 Tomasz Kuczek 1979 M Brzóza Królewska 01:09:47.6 38 M36-50/22
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40 20 Damian Drapała 1990 M Przeworsk 01:09:57.6 39 M16-35/12

41 39 Weronika Klinger 1986 K Ostrów 01:10:21.7 2 K36-50/2

42 66 Grzegorz Natoński 1987 M Żołynia 01:10:30.4 40 M16-35/13

43 1 Bogdan Antosz 1971 M Sieniawa 01:10:32.1 41 M51-99/6

44 114 Tomasz Tryniecki 1978 M Żołynia 01:10:54.1 42 M36-50/23

45 141 Tomasz Rogowski 1984 M Żołynia 01:11:02.1 43 M36-50/24

46 24 Bartosz Filipiński 1979 M Łańcut 01:11:13.9 44 M36-50/25

47 21 Piotr Drąg 1989 M Krzaki 01:11:19.3 45 M16-35/14

48 83 Andrzej Rycak 1970 M Sabaudia 01:11:30.4 46 M51-99/7

49 99 Tomasz Stec 1980 M Rzeszów 01:11:41.2 47 M36-50/26

50 48 Łukasz Kubicki 1984 M Iwonicz Zdrój 01:11:47.6 48 M36-50/27

51 146 Marek Szpunar 1978 M Sonina 01:12:09.8 49 M36-50/28

52 115 Andrzej Trzonek 1964 M Jarosław 01:12:12.1 50 M51-99/8

53 86 Robert Sądej 1970 M Nowa Sarzyna 01:12:22.5 51 M51-99/9

54 81 Adam Przewrocki 1973 M Jarosław 01:12:26.4 52 M36-50/29

55 55 Bartłomiej Madej 1994 M Koziarnia 01:13:14.1 53 M16-35/15

56 132 Stanisław Dec 1967 M Rakszawa 01:13:40.7 54 M51-99/10

57 121 Paweł Wojtas 1986 M Chodaczow 01:14:18.7 55 M36-50/30

58 25 Maciej Frączek 1978 M Piaseczno 01:14:22.4 56 M36-50/31

59 90 Radosław Skowron 1978 M Balice 01:14:22.7 57 M36-50/32

60 52 Grzegorz Lubas 1980 M Rzeszów 01:14:41.0 58 M36-50/33

61 27 Gerard Godek 1960 M Górno 01:15:06.8 59 M51-99/11

62 23 Łukasz Fedan 1983 M Laszki 01:15:08.4 60 M36-50/34

63 6 Aleksander Bogacz 1975 M Kańczuga 01:15:25.9 61 M36-50/35

64 76 Roman Pieszko 1972 M Jarosław 01:16:01.6 62 M36-50/36

65 29 Marcin Gut 1982 M Łańcut 01:16:03.6 63 M36-50/37

66 44 Łukasz Kordowicz 1979 M Biłgoraj 01:16:22.5 64 M36-50/38

67 65 Marcin Napora 1978 M Mackowice 01:16:53.4 65 M36-50/39

68 69 Mirosław Nowicki 1979 M Żołynia 01:16:57.3 66 M36-50/40

69 104 Antoni Szczepanik 1969 M Brzóza Królewska 01:16:57.5 67 M51-99/12

70 135 Monika Picur 1985 K Lubaczów 01:17:24.7 3 K36-50/3

71 147 Robert Smyk 1971 M Gliwice 01:18:13.9 68 M51-99/13

72 77 Bogumił Pilawa 1964 M Lubaczów 01:18:34.2 69 M51-99/14

73 100 Urszula Stopyra 1991 K Dębno 01:18:46.7 4 K16-35/1

74 137 Arkadiusz Magda 1991 M Krzemienica 01:18:52.6 70 M16-35/16

75 58 Sebastian Mędrek 1986 M Rzeszów 01:18:54.6 71 M36-50/41

76 22 Damian Dziadura 1982 M Tarnobrzeg 01:19:11.4 72 M36-50/42

77 3 Rafał Baran 1980 M Leżajsk 01:19:27.7 73 M36-50/43

78 75 Wiesiek Piechowski 1978 M Brzóza Królewska 01:19:44.6 74 M36-50/44

79 30 Marcin Gwizdak 1983 M Markowa 01:19:52.3 75 M36-50/45

80 181 Jan Madej 2004 M 01:20:00.5 76 M16-35/17

81 2 Zdeb Artur 1978 M Rudnik Nad Sanem 01:20:39.9 77 M36-50/46

82 143 Agnieszka Łopuch 1981 K Adamówka 01:20:59.2 5 K36-50/4

83 82 Aneta Rachwał 2000 K Grodzisko Górne 01:21:45.0 6 K16-35/2
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84 92 Andrzej Słomiany 1978 M Sokołów Małopolski 01:21:53.1 78 M36-50/47

85 46 Alicja Kozłowicz 1980 K Leżajsk 01:22:12.1 7 K36-50/5

86 16 Mariusz Dominik 1975 M Biłgoraj 01:22:46.4 79 M36-50/48

87 95 Magdalena Solińska 1980 K Jankowice 01:22:52.8 8 K36-50/6

88 105 Jan Szczygieł 1952 M Lubaczów 01:23:17.9 80 M51-99/15

89 28 Stanisław Granicki 1956 M Grodzisko Dolne 01:23:18.5 81 M51-99/16

90 36 Ewa Kalicka 1984 K Jankowice 01:23:28.3 9 K36-50/7

91 84 Ewa Ryzner 1962 K Jarosław 01:23:47.7 10 K51-99/1

92 112 Waldek Tłuczek 1978 M Leżajsk 01:24:12.8 82 M36-50/49

93 56 Cesar Martinez 1970 M Leżajsk 01:24:21.6 83 M51-99/17

94 61 Tomasz Mirek 1973 M Leżajsk 01:24:34.4 84 M36-50/50

95 116 Zbyszek Turosz 1959 M Leżajsk 01:24:34.8 85 M51-99/18

96 12 Danuta Czwakiel 1964 K Leżajsk 01:24:34.9 11 K51-99/2

97 72 Daniel Panocha 1978 M Tarnów 01:24:53.1 86 M36-50/51

98 111 Dorota Tabin-Dziki 1975 K Leżajsk 01:25:04.7 12 K36-50/8

99 67 Beata Niemczyk 1979 K Leżajsk 01:25:04.9 13 K36-50/9

100 57 Agnieszka Mateja 1987 K Józefów 01:25:33.7 14 K16-35/3

101 60 Monika Mirek 1974 K Leżajsk 01:25:52.7 15 K36-50/10

102 9 Alicja Burek 2003 K Giedlarowa 01:26:06.5 16 K16-35/4

103 10 Grzegorz Czech 1974 M Leżajsk 01:27:18.1 87 M36-50/52

104 40 Tomasz Kloc 1973 M Leżajsk 01:27:24.7 88 M36-50/53

105 53 Agata Mach 1999 K Leżajsk 01:27:39.1 17 K16-35/5

106 19 Wacław Drabik 1972 M Przeworsk 01:27:51.4 89 M36-50/54

107 32 Stanisław Hrymak 1950 M Lubaczów 01:28:32.5 90 M51-99/19

108 31 Zdzisław Haszto 1955 M Leżajsk 01:29:01.4 91 M51-99/20

109 14 Piotr Deryło 1981 M Krakow 01:29:35.4 92 M36-50/55

110 87 Anna Sidor 1979 K Kraków 01:29:39.6 18 K36-50/11

111 88 Jerzy Sidor 1955 M Rzeszów 01:29:40.0 93 M51-99/21

112 128 Daniel Ryczko 1976 M Leżajsk 01:29:42.1 94 M36-50/56

113 68 Ula Nowicka 1980 K Rakszawa 01:30:39.7 19 K36-50/12

114 103 Barbara Sycz 1975 K Kniazyce 01:30:59.1 20 K36-50/13

115 120 Stanisław Wojnar 1954 M Harasiuki 01:31:54.6 95 M51-99/22

116 35 Beata Kacprzak 1982 K Lubaczów 01:32:16.5 21 K36-50/14

117 123 Jolanta Zaręba 1965 K Rzeszów 01:33:05.6 22 K51-99/3

118 79 Klaudia Półtorak 2003 K Giedlarowa 01:33:55.8 23 K16-35/6

119 15 Agata Dmitrowska 1992 K Wrocław 01:34:08.0 24 K16-35/7

120 180 Sławomir Garbacz 2004 M 01:36:00.0 96 M16-35/18

121 97 Joanna Starzecka 1973 K Jarosław 01:36:37.4 25 K36-50/15

122 41 Agnieszka Kmieć 1984 K Leżajsk 01:36:47.8 26 K36-50/16

123 94 Bogusław Socha 1967 M Jarosław 01:37:13.3 97 M51-99/23

124 74 Anna Pecel 1975 K Rakszawa 01:37:15.3 27 K36-50/17

125 140 Monika Malek 1974 K Rudnik Nad Sanem 01:39:08.1 28 K36-50/18

126 118 Grzegorz Warenica 1991 M Leżajsk 01:40:52.6 98 M16-35/19

127 139 Tomasz Grzecznik 1974 M Rudnik Nad Sanem 01:46:40.3 99 M36-50/57
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128 201 Bartłomiej Dziuba 1987 M Leżajsk 01:47:27.1 100 M16-35/20

129 124 Paweł Zderski 1982 M Rzeszów 01:47:41.5 101 M36-50/58

130 17 Jola Dorota 1975 K Oleszyce 01:55:19.9 29 K36-50/19

131 8 Marek Buczko 1962 M Oleszyce 01:55:20.7 102 M51-99/24

132 127 Urszula Ryczko 1977 K Leżajsk 01:58:58.1 30 K36-50/20

133 129 Joanna Burek 1990 K Leżajsk 01:58:58.5 31 K16-35/8

134 119 Qba Wil 2003 M Leżajsk 02:00:58.6 103 M16-35/21
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8. LEŻAJSKI BIEG ZOŚKI TUROSZ o Puchar Burmistrza Leżajska
Klasyfikacja: Bieg na 15km
Kategoria: Mężczyźni 16-35
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 130 Piotr Chmaj 1997 M Łańcut 00:54:20.2 1 M16-35/1

2 93 Paweł Smędowski 1994 M Rzeszów 00:54:50.0 3 M16-35/2

3 138 Rafał Serwacki 1987 M Stalowa Wola 00:58:34.1 7 M16-35/3

4 125 Tomasz Zygmunt 1997 M Giedlarowa 00:59:25.9 8 M16-35/4

5 110 Tomasz Świątoniowski 1993 M Gmina Głogów Małopolski 01:00:34.6 11 M16-35/5

6 26 Paweł Gielarowiec 1991 M Brzóza Królewska 01:03:22.1 17 M16-35/6

7 122 Marek Wołoszyn 1992 M Jarocin 01:04:06.2 19 M16-35/7

8 50 Marcin Leja 1989 M Żołynia 01:04:58.6 21 M16-35/8

9 7 Kamil Brzezicki 1996 M Żołynia 01:06:53.4 28 M16-35/9

10 63 Konrad Morawski 1987 M Oleszyce 01:08:14.5 32 M16-35/10

11 113 Krystian Tryniecki 1993 M Żołynia 01:09:00.8 34 M16-35/11

12 20 Damian Drapała 1990 M Przeworsk 01:09:57.6 39 M16-35/12

13 66 Grzegorz Natoński 1987 M Żołynia 01:10:30.4 40 M16-35/13

14 21 Piotr Drąg 1989 M Krzaki 01:11:19.3 45 M16-35/14

15 55 Bartłomiej Madej 1994 M Koziarnia 01:13:14.1 53 M16-35/15

16 137 Arkadiusz Magda 1991 M Krzemienica 01:18:52.6 70 M16-35/16

17 181 Jan Madej 2004 M 01:20:00.5 76 M16-35/17

18 180 Sławomir Garbacz 2004 M 01:36:00.0 96 M16-35/18

19 118 Grzegorz Warenica 1991 M Leżajsk 01:40:52.6 98 M16-35/19

20 201 Bartłomiej Dziuba 1987 M Leżajsk 01:47:27.1 100 M16-35/20

21 119 Qba Wil 2003 M Leżajsk 02:00:58.6 103 M16-35/21
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8. LEŻAJSKI BIEG ZOŚKI TUROSZ o Puchar Burmistrza Leżajska
Klasyfikacja: Bieg na 15km
Kategoria: Kobiety 16-35
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 100 Urszula Stopyra 1991 K Dębno 01:18:46.7 4 K16-35/1

2 82 Aneta Rachwał 2000 K Grodzisko Górne 01:21:45.0 6 K16-35/2

3 57 Agnieszka Mateja 1987 K Józefów 01:25:33.7 14 K16-35/3

4 9 Alicja Burek 2003 K Giedlarowa 01:26:06.5 16 K16-35/4

5 53 Agata Mach 1999 K Leżajsk 01:27:39.1 17 K16-35/5

6 79 Klaudia Półtorak 2003 K Giedlarowa 01:33:55.8 23 K16-35/6

7 15 Agata Dmitrowska 1992 K Wrocław 01:34:08.0 24 K16-35/7

8 129 Joanna Burek 1990 K Leżajsk 01:58:58.5 31 K16-35/8
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8. LEŻAJSKI BIEG ZOŚKI TUROSZ o Puchar Burmistrza Leżajska
Klasyfikacja: Bieg na 15km
Kategoria: Mężczyźni 36-50
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 142 Maciej Hasiak 1986 M Hucisko 00:56:33.7 4 M36-50/1

2 98 Piotr Stasiowski 1986 M Brzóza Królewska 00:56:42.8 5 M36-50/2

3 5 Piotr Błądek 1986 M Kamień 00:57:39.0 6 M36-50/3

4 108 Maciej Ślanda 1984 M Grodzisko Dolne 00:59:57.2 9 M36-50/4

5 85 Stanisław Sarzynski 1979 M Łańcut 01:00:15.7 10 M36-50/5

6 134 Rafał Kopel 1984 M Jasionka 01:00:56.2 12 M36-50/6

7 45 Łukasz Koryl 1984 M Rzeszów 01:01:19.8 13 M36-50/7

8 144 Damian Trojnar 1986 M Łańcut 01:02:36.2 14 M36-50/8

9 109 Grzegorz Śliwa 1984 M Kraków 01:02:49.9 15 M36-50/9

10 18 Zbyszek Dorota 1972 M Oleszyce 01:03:06.7 16 M36-50/10

11 54 Rafał Maciejko 1977 M Dachnów 01:03:43.3 18 M36-50/11

12 107 Adam Szymanik 1979 M Tarnogród 01:04:09.8 20 M36-50/12

13 131 Paweł Bajek 1981 M Jeżowe 01:06:05.0 24 M36-50/13

14 145 Jarosław Malarczyk 1981 M Przemyśl 01:06:21.8 25 M36-50/14

15 38 Pawel Kimak 1978 M Podzamcze 01:06:59.8 29 M36-50/15

16 133 Damian Majcher 1986 M Tarnobrzeg 01:07:08.4 30 M36-50/16

17 70 Tomasz Nowicki 1981 M Rakszawa 01:07:20.3 31 M36-50/17

18 51 Adam Loryś 1986 M Nisko 01:08:56.5 33 M36-50/18

19 11 Paweł Czekirda 1977 M Leżajsk 01:09:10.0 35 M36-50/19

20 73 Mateusz Pawłowicz 1986 M Koniaczów 01:09:17.4 36 M36-50/20

21 59 Mateusz Mikus 1984 M Chotyniec 01:09:28.1 37 M36-50/21

22 49 Tomasz Kuczek 1979 M Brzóza Królewska 01:09:47.6 38 M36-50/22

23 114 Tomasz Tryniecki 1978 M Żołynia 01:10:54.1 42 M36-50/23

24 141 Tomasz Rogowski 1984 M Żołynia 01:11:02.1 43 M36-50/24

25 24 Bartosz Filipiński 1979 M Łańcut 01:11:13.9 44 M36-50/25

26 99 Tomasz Stec 1980 M Rzeszów 01:11:41.2 47 M36-50/26

27 48 Łukasz Kubicki 1984 M Iwonicz Zdrój 01:11:47.6 48 M36-50/27

28 146 Marek Szpunar 1978 M Sonina 01:12:09.8 49 M36-50/28

29 81 Adam Przewrocki 1973 M Jarosław 01:12:26.4 52 M36-50/29

30 121 Paweł Wojtas 1986 M Chodaczow 01:14:18.7 55 M36-50/30

31 25 Maciej Frączek 1978 M Piaseczno 01:14:22.4 56 M36-50/31

32 90 Radosław Skowron 1978 M Balice 01:14:22.7 57 M36-50/32

33 52 Grzegorz Lubas 1980 M Rzeszów 01:14:41.0 58 M36-50/33

34 23 Łukasz Fedan 1983 M Laszki 01:15:08.4 60 M36-50/34

35 6 Aleksander Bogacz 1975 M Kańczuga 01:15:25.9 61 M36-50/35

36 76 Roman Pieszko 1972 M Jarosław 01:16:01.6 62 M36-50/36

37 29 Marcin Gut 1982 M Łańcut 01:16:03.6 63 M36-50/37

38 44 Łukasz Kordowicz 1979 M Biłgoraj 01:16:22.5 64 M36-50/38

39 65 Marcin Napora 1978 M Mackowice 01:16:53.4 65 M36-50/39
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40 69 Mirosław Nowicki 1979 M Żołynia 01:16:57.3 66 M36-50/40

41 58 Sebastian Mędrek 1986 M Rzeszów 01:18:54.6 71 M36-50/41

42 22 Damian Dziadura 1982 M Tarnobrzeg 01:19:11.4 72 M36-50/42

43 3 Rafał Baran 1980 M Leżajsk 01:19:27.7 73 M36-50/43

44 75 Wiesiek Piechowski 1978 M Brzóza Królewska 01:19:44.6 74 M36-50/44

45 30 Marcin Gwizdak 1983 M Markowa 01:19:52.3 75 M36-50/45

46 2 Zdeb Artur 1978 M Rudnik Nad Sanem 01:20:39.9 77 M36-50/46

47 92 Andrzej Słomiany 1978 M Sokołów Małopolski 01:21:53.1 78 M36-50/47

48 16 Mariusz Dominik 1975 M Biłgoraj 01:22:46.4 79 M36-50/48

49 112 Waldek Tłuczek 1978 M Leżajsk 01:24:12.8 82 M36-50/49

50 61 Tomasz Mirek 1973 M Leżajsk 01:24:34.4 84 M36-50/50

51 72 Daniel Panocha 1978 M Tarnów 01:24:53.1 86 M36-50/51

52 10 Grzegorz Czech 1974 M Leżajsk 01:27:18.1 87 M36-50/52

53 40 Tomasz Kloc 1973 M Leżajsk 01:27:24.7 88 M36-50/53

54 19 Wacław Drabik 1972 M Przeworsk 01:27:51.4 89 M36-50/54

55 14 Piotr Deryło 1981 M Krakow 01:29:35.4 92 M36-50/55

56 128 Daniel Ryczko 1976 M Leżajsk 01:29:42.1 94 M36-50/56

57 139 Tomasz Grzecznik 1974 M Rudnik Nad Sanem 01:46:40.3 99 M36-50/57

58 124 Paweł Zderski 1982 M Rzeszów 01:47:41.5 101 M36-50/58
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8. LEŻAJSKI BIEG ZOŚKI TUROSZ o Puchar Burmistrza Leżajska
Klasyfikacja: Bieg na 15km
Kategoria: Mężczyźni 51-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 13 Grzegorz Czyż 1967 M Bogumiłowice 00:54:36.5 2 M51-99/1

2 102 Sławek Surmacz 1970 M Przemyśl 01:05:07.5 22 M51-99/2

3 43 Piotr Kopacz 1968 M Nowa Sarzyna 01:05:29.9 23 M51-99/3

4 37 Janusz Kaltenberg 1968 M Jarosław 01:06:30.8 26 M51-99/4

5 136 Piotr Dec 1968 M Lubycza Królewska 01:06:45.3 27 M51-99/5

6 1 Bogdan Antosz 1971 M Sieniawa 01:10:32.1 41 M51-99/6

7 83 Andrzej Rycak 1970 M Sabaudia 01:11:30.4 46 M51-99/7

8 115 Andrzej Trzonek 1964 M Jarosław 01:12:12.1 50 M51-99/8

9 86 Robert Sądej 1970 M Nowa Sarzyna 01:12:22.5 51 M51-99/9

10 132 Stanisław Dec 1967 M Rakszawa 01:13:40.7 54 M51-99/10

11 27 Gerard Godek 1960 M Górno 01:15:06.8 59 M51-99/11

12 104 Antoni Szczepanik 1969 M Brzóza Królewska 01:16:57.5 67 M51-99/12

13 147 Robert Smyk 1971 M Gliwice 01:18:13.9 68 M51-99/13

14 77 Bogumił Pilawa 1964 M Lubaczów 01:18:34.2 69 M51-99/14

15 105 Jan Szczygieł 1952 M Lubaczów 01:23:17.9 80 M51-99/15

16 28 Stanisław Granicki 1956 M Grodzisko Dolne 01:23:18.5 81 M51-99/16

17 56 Cesar Martinez 1970 M Leżajsk 01:24:21.6 83 M51-99/17

18 116 Zbyszek Turosz 1959 M Leżajsk 01:24:34.8 85 M51-99/18

19 32 Stanisław Hrymak 1950 M Lubaczów 01:28:32.5 90 M51-99/19

20 31 Zdzisław Haszto 1955 M Leżajsk 01:29:01.4 91 M51-99/20

21 88 Jerzy Sidor 1955 M Rzeszów 01:29:40.0 93 M51-99/21

22 120 Stanisław Wojnar 1954 M Harasiuki 01:31:54.6 95 M51-99/22

23 94 Bogusław Socha 1967 M Jarosław 01:37:13.3 97 M51-99/23

24 8 Marek Buczko 1962 M Oleszyce 01:55:20.7 102 M51-99/24
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8. LEŻAJSKI BIEG ZOŚKI TUROSZ o Puchar Burmistrza Leżajska
Klasyfikacja: Bieg na 15km
Kategoria: Kobiety 36-50
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 71 Anna Ozga 1986 K Mogielnica 01:09:19.2 1 K36-50/1

2 39 Weronika Klinger 1986 K Ostrów 01:10:21.7 2 K36-50/2

3 135 Monika Picur 1985 K Lubaczów 01:17:24.7 3 K36-50/3

4 143 Agnieszka Łopuch 1981 K Adamówka 01:20:59.2 5 K36-50/4

5 46 Alicja Kozłowicz 1980 K Leżajsk 01:22:12.1 7 K36-50/5

6 95 Magdalena Solińska 1980 K Jankowice 01:22:52.8 8 K36-50/6

7 36 Ewa Kalicka 1984 K Jankowice 01:23:28.3 9 K36-50/7

8 111 Dorota Tabin-Dziki 1975 K Leżajsk 01:25:04.7 12 K36-50/8

9 67 Beata Niemczyk 1979 K Leżajsk 01:25:04.9 13 K36-50/9

10 60 Monika Mirek 1974 K Leżajsk 01:25:52.7 15 K36-50/10

11 87 Anna Sidor 1979 K Kraków 01:29:39.6 18 K36-50/11

12 68 Ula Nowicka 1980 K Rakszawa 01:30:39.7 19 K36-50/12

13 103 Barbara Sycz 1975 K Kniazyce 01:30:59.1 20 K36-50/13

14 35 Beata Kacprzak 1982 K Lubaczów 01:32:16.5 21 K36-50/14

15 97 Joanna Starzecka 1973 K Jarosław 01:36:37.4 25 K36-50/15

16 41 Agnieszka Kmieć 1984 K Leżajsk 01:36:47.8 26 K36-50/16

17 74 Anna Pecel 1975 K Rakszawa 01:37:15.3 27 K36-50/17

18 140 Monika Malek 1974 K Rudnik Nad Sanem 01:39:08.1 28 K36-50/18

19 17 Jola Dorota 1975 K Oleszyce 01:55:19.9 29 K36-50/19

20 127 Urszula Ryczko 1977 K Leżajsk 01:58:58.1 30 K36-50/20
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8. LEŻAJSKI BIEG ZOŚKI TUROSZ o Puchar Burmistrza Leżajska
Klasyfikacja: Bieg na 15km
Kategoria: Kobiety 51-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 84 Ewa Ryzner 1962 K Jarosław 01:23:47.7 10 K51-99/1

2 12 Danuta Czwakiel 1964 K Leżajsk 01:24:34.9 11 K51-99/2

3 123 Jolanta Zaręba 1965 K Rzeszów 01:33:05.6 22 K51-99/3
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